ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum vystavenia od : 1.10.2017

do: 31.10.2017
Variabilny

symbol Dodavatel

7200368439 36807702 Slovakia energy s.r.o.

0832017

17052

117148

2017910

170955

7194071026

17352

20172

1700931

7459286639

8100998351

Panenska 29 81103 Bratislava 1

41398653 Racz Gabor
Namestie Armina Vambéryho 54/13 92901 Dunajska Strede

37970887 Comenius Pedagogicky institut

17642183  Lilium Aurum spol.s.r.o.
Kukucinova 459 92901 Dunajska Streda

41111052 Maria Gulazsiova- Zdruzenie podnikatelov Gt
53 93003 Kralovi¢ové Kratany

35803916 CanTon s.r.0.
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder

211290  Slov.plynarsky priemysel
Mlynske nivy 44/4 82511 Bratislava 26

41395581 Maria Biroova
Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska

17569095 Pénzes Frantisek-TOPAN
31593013 Trhova Hradska

37162837  INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

36677281 ZSE Energia
Culenova 6 81647 Bratislava

35763469 T Com

Obnos
dokladu

377,00

60,00

10,00

15,30

24,00

129,04

591,00

70,00

426,00

323,10

118,02

29,00

Kniha dodavatelskych faktir

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil Cislo Cislo
prijatia objednavk zmluvy
2.10.2017 605335
2.10.2017
2.10.2017
3.10.2017
3.10.2017 Bognar Ladislav 112014
3.10.2017
4.10.2017
5.10.2017 01/2015
5.10.2017 22
5.10.2017 23
6.10.2017 140225183
1.10.2017 0005487

Text

energia-elektrina

sluzby-kotrola a cistenie kominov

ucebne pomocky-SZP

predplatne ¢asopisu Katedra

sluzby-odvoz odpadu-8J pri M$

kopirovanie

energia-plyn

sluzby-BOZP

Skolské potreby pre SZP

ucebne pomocky-SZP

energia-elektrina

sluzby-telekom.sluzby-ZS



7101002515

2711159763

7101000966

85264

1701028

2017820

1701030

1701031

0026559427

17164

Namestie Slobdy 81762 Bratislava

35763469 T Com
Namestie Slobdy 81762 Bratislava

36807702  Slovakia energy s.r.o.

Panenska 29 81103 Bratislava 1

45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava

45917272  Soft-Tech
Kratka 1653/3 09101 Stropkov

37162837 INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

17314348 ZMPS
Elektrarenska 2 94501 Komarno

37162837  INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

37162837  INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

35697270  Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava

36682195 Textus

Biskupa Kondého 5138/32 92901 Dunajska Streda

33,23

0,07

2333,33

98,26

80,18

60,00

96,59

166,00

80,91

58,35

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

9.10.2017

9.10.2017

9.10.2017

9.10.2017

9.10.2017

9.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

17.10.2017

25.10.2017

9911090444

605335

ZMLP-2014-11-

000002/
85264
24
25
26

A3519046
27

sluzby-telekom.sluzby-MS

energia-elektrina-nedoplatok-ZS

energia-plyn

material-tonery

material-informatika

Skolenie pre riaditelov

skolske potreby-SKD

skolske potreby UPSVaR

sluzby-telekomunikacne

ucebne pomocky-VP



